PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MARTINS/SC

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO PREFE 017/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: Município de Coronel Martins/SC.
CONTRATADO: JULIANO ZANELLA, CNPJ
43.817.518/0001-25

OBJETO: Prestação de serviço mão de obra, poda e empilhamento de árvores existentes nos passeios públicos do perímetro urbano do município de Coronel Martins, Secretaria de Transportes, Obras e Serviços Públicos.

Coronel Martins, 09 de março de 2022.
MOACIR BRESOLIN – PREFEITO MUNICIPAL
.